
PATVIRTINTA                                                                                   Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus                             2018 m. 

sausio d. įsakymu Nr. AV-          

 2018 metų užimtumo didinimo programos projektai

1 4/16/2018 5/31/2018 263

1 6/4/2018 7/31/2018 327

2 9/3/2018 10/31/2018 686

1 9/17/2018 10/31/2018 263

2. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Rozalimo seniūnija

1 3/1/2018 11/30/2018 1532 5 312,70 Medžių, želdinių, žolės pjovimas ir kt.

1 4/16/2018 6/15/2018 351

1 6/1/2018 7/31/2018 335

1 8/1/2018 9/28/2018 335

1 9/1/2018 11/30/2018 511

4. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Linkuvos seniūnija

2 3/1/2018 11/23/2018 2978 10 625,40 Medžių, želdinių, žolės pjovimas ir kt.

1 4/3/2018 7/31/2018 654

1 4/3/2018 7/31/2018 654

2 5/2/2018 8/31/2018 1338

1 9/3/2018 10/31/2018 335

1 10/1/2018 10/22/2018 125

2 4/3/2018 5/31/2018 670

2 6/1/2018 7/31/2018 670

1 8/1/2018 9/28/2018 335

7. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Klovainių seniūnija

1 1/15/2018 10/12/2018 1516 5 312,70 Medžių, želdinių, žolės pjovimas ir aplinkos tvarkymo darbai.

8. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Žeimelio seniūnija

1 3/1/2018 11/27/2018 1508 5 312,70
Statybos darbai, medžių, želdinių, žolės pjovimas ir aplinkos tvarkymo darbai 

(lankomoji priežiūra, traktorininkas, vairuotojas, kūrikas ir kt.).

9. Kvalifikacijos reikalaujantys darbai

Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų 

centras

1 3/1/2018 11/30/2018 1532 5 312,70 Lankomoji priežiūra.

26 16918 58 656,00Iš viso:

Poreikis darbams atlikti

Asmenų 

skaičius iš 

viso

Lėšos iš viso Eur.
Eil. 

nr.

Miesto ir gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, kelių, pakelių bei 

viešojo naudojimo teritorijų tvarkymo ir priežiūros, želdinių apželdinimo ir 

priežiūros, darbai.

Medžių, želdinių, žolės pjovimas ir aplinkos tvarkymo darbai.

Darbai iki

1.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Lygumų seniūnija

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Pašvitinio seniūnija

Žolės pjovimas su žoliapjovėmis.

Aplinkos tvarkymo, pagalbiniai ir kiti darbai.

6. Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Guostagalio seniūnija

3.

5.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Pakruojo seniūnija

5 355,96

Valandų sk.

5 355,96

Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai 5 355,96

Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai 10 711,92

Užimtumo didinimo programos dalyviai: kvalifikacijos reikalaujantys ir nereikalaujantys kvalifikacijos 

darbai

Organizacijos, įmonės, 

vykdančios projektą, 

pavadinimas

Darbai  nuo

Nereikalaujantys kvalifikacijos darbai


	1979318108488059.xlsx

